
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 6.1-5   от 27 сентября 2018 г.                                        г. Оха 

 

О формировании первого состава 

Общественного Совета муниципального  

образования городской округ «Охинский» 

 

 

 

 На основании Положения об Общественном Совете муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

 

                                          

Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1. Считать несостоявшимся отбор кандидатов в члены Общественного Совета 

муниципального образования городской округ «Охинский» в связи с 

отсутствием необходимого количества кандидатов в члены первого состава 

Общественного Совета муниципального образования городской округ 

«Охинский». 

2.  Разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» информацию о начале процедуры 

формирования первого состава Общественного Совета муниципального 

образования городской округ «Охинский» повторно. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 
 

 

 
 

И.о. заместителя председателя 

Собрания муниципального  

образования городской округ «Охинский»                    А.Г. Силенгинский

                                                                                              

        

                                                                    

http://www.adm-okha.ru/

